

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 02.06. b. 07.06.2025

Pfundskerle mit Zwiebeln und Dürffleisch gefüllt	1 kg	10,99 €
Grillspatzen Grillspatzen mit Käse und Kochschinken gefüllt.....	1 kg	10,99 €
gefüllte Hähnchenschenkel „ideal für Grill und Pfanne“	1 kg	12,99 €
gefüllte Schwenkbraten „ideal für Grill und Pfanne“	1 kg	12,99 €
Rinderrollbraten mit Senf, Zwiebeln und Dürffleisch gefüllt	1 kg	13,99 €
Käsekrainer „ideal zum Grillen“	1 kg	13,99 €
Fleischkäse geschnitten	100g	1,19 €
Schwarzwälder Bauernschinken	100g	2,19 €
Frischwurstaufschnitt 5-fach sortiert	100g	1,39 €
Rostwürstchen	1 kg	10,99 €

Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar / Wassermelonen kernarm / HKL I	1 kg	1,79 €
Deutschland / Kopfsalat / HKL I	Stück	0,79 €
Deutschland / Kohlrabi / HKL I (1 kg = 5,98 €)	Stück	0,59 €

Molkerei-Produkte:

Landliebe Butter (1 kg = 13,16 €)	250-g-Pckg.	3,29 €	4,29 €
Exquisa Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 5,95 €).....	200-g-Pckg.	1,19 €	1,99 €
Hochwald ELINAS Joghurt versch. Sorten (1 kg = 2,48 €)....	4x150-g-Becher	1,49 €	2,49 €

Tiefkühl-Produkte:

Coppenrath & Wiese Goldstücke

versch. Sorten (1 Stück ab 0,15)	6-9 Stück-Pckg.	1,39 €	2,99 €
--	-----------------	---------------	-------------------

Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,46 €)	370-g-Glas	2,39 €	3,29 €
3 Glocken Mag ich Nudeln versch. Sorten (1 St. = 2,22 €) ..	500-g-Pckg.	1,11 €	2,19 €
Heinz Feinkostsaucen versch. Sorten (1 l = 5,41 €)	220-ml-Fl.	1,19 €	2,99 €
Thomy Sauce Bearnaise o. Hollandaise			
versch. Sorten (1 l = 3,96 €)	250-ml-Pckg.	0,99 €	1,50 €
Kühne Feinsäure Delikatessen versch. Sorten (1 l ab 3,49 €).....	370-ml-Glas	1,29 €	1,49 €
Choco Crossies Classic (1 kg ab 12,60 €)	150-g-Pckg.	1,89 €	2,59 €
Oreo Kekse versch. Sorten (1 kg ab 8,22 €)	154-157-g-Pckg.	1,29 €	1,70 €
Fairy Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l ab 3,09 €)	450-ml-Fl.	1,39 €	2,99 €
Active O2 Wasser versch. Sorten (1 l ab 1,19 €)zzg 0,25 Pfand	750-ml-Fl.	0,89 €	1,29 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Puddingstreusel	1 Stück	1,70 €	2,30 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Krustenbrot	500 g Laib	2,80 €	3,95 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Gefüllte mit Specksoße und Sauerkraut	8,50 €
Dienstag:	Hähnchenschlegel mit Soße, Tagliatelle und Gemüse	8,50 €
Mittwoch:	Fleischspieße mit Soße, Reis und Salat	8,50 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Rösti und Salat	8,50 €
Freitag:	Rinderrouladen mit Kartoffelklößen und Rotkraut	9,50 €
Samstag:	Erbensuppe mit Würstchen	7,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!